



OPERAČNÍ PROGRAM
ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ



EVROPSKÁ UNIE
Fond soudržnosti
Evropský fond pro regionální rozvoj

Pro vodu,
vzduch a přírodu

SMLOUVA O DÍLO – dodatek č.1

Uzavřená podle ustanovení §2586 a násl. zákona č.89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů. (dále jen „Smlouva“)

1. Smluvní strany

1.1.

Objednatel:

Město Třemošná

zastoupené starostou města, panem Jaromírem Zeithamlem

se sídlem: Sídliště 992, 330 11 Třemošná

IČ: 00258415

DIČ: CZ00258415

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Třemošná

číslo účtu: 19-1423371/0100

telefon: 377 953401, fax: 377953510

e-mail: tremosna@tremosna.cz

(dále jen jako „Objednatel“)

Zástupce objednatele ve věcech technických:

Technický dozor investora (TDI) – na základě plné moci:

RAVAL projekt v.o.s., Houškova 16, 326 00 Plzeň, IČ: 49194852,

zastoupený Ing. Janem Valko - společníkem

telefon: 377 448 444, mobil: 602 444 795

e-mail: valko.jan@seznam.cz; valko@raval.cz

1.2.

Zhotovitel:

BIS a.s.

zastoupená předsedou představenstva, panem Ing. Petrem Pohankou

se sídlem: Havířská 1117/5, 301 00 Plzeň

IČ: 40526151

DIČ: CZ40526151

bankovní spojení: ČSOB, a.s., pobočka Plzeň

číslo účtu: 630299/0300

telefon: 377 423 546, fax: 377 378 353

e-mail: info@bis-as.cz

(dále jen jako „Zhotovitel“)

(Objednatel a Zhotovitel dále také společně jako „Smluvní strany“ a každý samostatně jako „Smluvní strana“)

Rekonstrukce přízemí a fasády budovy MÚ Třemošná včetně zateplení budovy MÚ
akceptační číslo: 14194923

1.3.

Při řízení stavební zakázky (realizaci díla), zejména projednávání a potvrzování technického řešení, projednávání a potvrzování změn díla, předkládání a projednávání dodatků na základě změn díla, potvrzování postupu prací, potvrzování soupisů provedených prací a zjišťovacích protokolů, potvrzování zápisů o předání a převzetí díla nebo jeho částí, jsou zmocněni jednat:

za zhotovitele:

Ing. Petr Pohanka, ve věcech smluvních (tel 377 423 546)

Ing. Petr Pohanka, ve věcech technických (tel 377 423 546)

za objednatele:

Jaromír Zeithaml - ve věcech smluvních

technický dozor investora (TDI) – Ing. Jan Valko (tel 602 444 795)

2. Předmět plnění

2.1.

Předmět plnění stavebního díla (dále jen díla) se rozšiřuje o práce, které jsou popsány v projektové dokumentaci pro provedení stavby včetně oceněného rozpočtu stavby:

„Rekonstrukce přízemí a fasády budovy MÚ Třemošná včetně zateplení budovy MÚ“

v rozsahu podle zadávací dokumentace zakázky, kterou tvoří:

-  Projektová dokumentace: **„Rekonstrukce přízemí a fasády budovy MÚ Třemošná včetně zateplení budovy MÚ“** – dokumentace v rozsahu DPS (dokumentace pro provádění stavby) včetně výkazu výměr (soupisu prací) v souladu s Vyhl. č.499/2006 Sb. a také s Vyhl.č. 230/2012 Sb. – změna stavby před dokončením.
zpracoval: RAVAL projekt v.o.s., Houškova 16, 326 00 Plzeň

-  Zadávací dokumentace stavby pro JŘBU dle zákona - Pokyny pro zpracování nabídky včetně příloh
zpracoval: RAVAL projekt v.o.s., Houškova 16, 326 00 Plzeň

a dle nabídky zhotovitele ze dne 20.11. 2015

2.2.

Kromě provedení stavebních prací je součástí zhotovení díla:

-  Vytýčení inženýrských sítí dotčených stavbou včetně stávajících sítí v objektu..
-  Geodetické vytýčení a zaměření stavby včetně vypracování dokumentace skutečného provedení díla včetně geodetického zaměření a geometrického plánu provedené stavby v grafické a digitální podobě v návaznosti na pozemky dle katastrální mapy (geometrický plán skutečného stavu bude vyhotoven ve 3 vyhotoveních a 3x v elektronické podobě na nosiči CD/DVD) – pokud bude v rámci realizace potřebné.
-  Aktualizace a doplnění provozních a požárních plánů objektů vč. schválení v den předání staveniště ve dvou písemných vyhotoveních.
-  Výrobně technická dokumentace konstrukcí a prvků v potřebném rozsahu včetně schválení v šesti vyhotoveních.

Rekonstrukce přízemí a fasády budovy MÚ Třemošná včetně zateplení budovy MÚ
akceptační číslo: 14194923

- 🌈 Dokumentace skutečného provedení díla (dokumentace skutečného provedení díla bude odevzdaná v počtu 3 paré a 3x v elektronické podobě na nosiči CD (DVD) ve formátu AutoCAD (*.dwg), texty a tabulky MS Word a Excel (*.doc; *.xls).
- 🌈 Předání všech dokladů, revizí a zkoušek potřebných ke kolaudačnímu souhlasu stavby, předložení atestů použitých výrobků a materiálů.

2.3.

Dílo bude provedeno podle objednatelem předané a zhotovitelem převzaté projektové dokumentace uvedené v čl. 2.1.

2.4.

Dílo bude provedeno v kvalitě, která je určena k provedení díla převzatou projektovou dokumentací a platnými technickými normami ČSN.

2.5.

Objednatel se zavazuje řádně dokončené dílo převzít a zaplatit za něj dohodnutou cenu.

5. Cena díla

5.1.

Za zhotovení díla v rozsahu podle čl. 2. této smlouvy je dohodnuta smluvní cena dle zákona č.526/1990 Sb., o cenách ve výši:

Cena za část: Rekonstrukce přízemí a fasády budovy MÚ - SO-01.....	11 610 432,00 Kč
Méněpráce původního rozpočtu objektu SO 01.....	- 755 635,00 Kč
Vícepráce vyplývající ze změny stavby před dokončením objektu SO 01.....	1 756 610,00 Kč

Cena za část po změně: Rekonstrukce přízemí a fasády budovy MÚ - SO-01..... 12 611 407,00 Kč

Cena za část: Zateplení obvodového pláště budovy MÚ – SO-02..... 3 080 660,00 Kč

Cena za dílo celkem bez DPH 15 692 067,00 Kč

DPH 21% 3 295 334,00 Kč

Cena za dílo celkem včetně DPH 18 987 401,00 Kč

DPH bude účtována podle platných předpisů.

5.5.

Zhotovitel prohlašuje, že cena za dílo byla stanovena na základě přiloženého položkového rozpočtu, který obsahuje veškeré náklady na zhotovení úplného, kvalitního a provozuschopného předmětu díla.

12. Závěrečná ustanovení

12.3.

Veškeré změny a doplnění tohoto dodatku smlouvy je možno provádět pouze písemnými dodatky, podepsanými oběma smluvními stranami. Ostatní články smlouvy o dílo neuvedené v tomto dodatku č.1 zůstávají v platném znění.

SMLOUVA O DÍLO – dodatek č.1
otevřené řízení – podlimitní veřejná zakázka na stavební práce
CZ.1.02/3.2.00/13.20916

Rekonstrukce přízemí a fasády budovy MÚ Třemošná včetně zateplení budovy MÚ
akceptační číslo: 14194923

12.4.

Tento dodatek smlouvy je platný i pro případné právní nástupce smluvních stran.

12.5.

Tento dodatek smlouvy je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží dvě vyhotovení.

12.7.

Účastníci prohlašují, že tato smlouva byla sepsána podle jejich pravé a svobodné vůle, nikoli v tísní nebo za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. Smlouvu si přečetli, souhlasí bez výhrad s jejím obsahem a na důkaz toho připojují své podpisy.

Příloha č.1 - Položkový rozpočet

Příloha č.2 - Harmonogram postupu díla (časový i finanční)

V Třemošné 07. 12. 2015

V Plzni dne 07. 12. 2015

Za objednatele:

Za zhotovitele:


Jaromír Zeithaml
starosta města

Město Třemošná
330 11 TŘEMOŠNÁ
⑤


Ing. Petr Pohanka
předseda představenstva



BIS, a.s. ②
Havířská 1117/5
301 00 Plzeň
IČ 40526151
www.bis-as.cz

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Stavba: 1673-1 - Reko přízemí a fasády MÚ Třemošná vč.zateplení budovy MÚ-vícep

Místo: Třemošná

Datum: 19.11.2015

Objednavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

BIS,a.s.

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Stezková

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtů

1 756 610,00

Ostatní náklady ze souhrnného listu

0,00

Cena bez DPH

1 756 610,00

DPH základní	21,00%	ze	1 756 610,00
snižená	15,00%	ze	0,00

368 889,00

0,00

Cena s DPH

v

CZK

2 125 499,00

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Stavba: 1673-1 - Reko přízemí a fasády MÚ Třemošná vč.zateplení budovy MÚ-víc

Místo: Třemošná

Datum: 19.11.2015

Objednavatel:

Projektant:

Zhotovitel: BIS,a.s.

Zpracovatel: Stezková

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	1 756 610,00	2 125 499,00
1673-6	Vícepráce bourání	280 319,00	339 186,00
1673-91	Změna materiálu příček-varianta 3-příčky porotherm tl.115mm	709 862,00	858 933,00
1673-921	Vyřezání a zásyp topného kanálu, bourání komína	53 989,00	65 327,00
1673-93	Vícepráce	376 467,00	455 525,00
1673-94	Vícepráce 2.NP	22 528,00	27 259,00
1673-95	Střecha	85 380,00	103 310,00
1673-97	Fasáda-vyrovnání polystyrenem, práce navíc	83 611,00	101 170,00
1673-98	Terénní úpravy	93 296,00	112 889,00
1673-99	UT-změnový list č. 1	51 158,00	61 901,00
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		1 756 610,00	2 125 499,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: 1673-1 - Reko přízemí a fasády MÚ Třemošná vč.zateplení budovy MÚ-vícepráce

Objekt: 1673-6 - Vícepráce bourání

Místo: Třemošná

Datum: 19.11.2015

Objednavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

BIS,a.s.

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Stezková

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	280 319,00
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	280 319,00
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	280 319,00	58 867,00
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	339 186,00
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: 1673-1 - Reko přízemí a fasády MÚ Třemošná vč.zateplení budovy MÚ-vícepráce
Objekt: **1673-6 - Vícepráce bourání**
Místo: Třemošná Datum: 19.11.2015
Objednavatel: Projektant:
Zhotovitel: BIS,a.s. Zpracovatel: Stezková

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	280 319,00
D1 - Rekonstrukce přízemí budovy MÚ Třemošná	278 738,00
D13 - 0099.: Bourání konstrukcí a demolice	278 738,00
HSV - Práce a dodávky HSV	1 581,00
2 - Zakládání	1 486,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	96,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	280 319,00

ROZPOČET

Stavba: 1673-1 - Reko přízemí a fasády MÚ Třemošná vč.zateplení budovy MÚ-vícepráce
Objekt: 1673-6 - Vícepráce bourání

Místo: Třemošná

Datum: 19.11.2015

Objednavatel:

Projektant:

Zhotovitel: BIS,a.s.

Zpracovatel:

Stezková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

280 318,14

D1 - Rekonstrukce přízemí budovy MÚ Třemošná

278 737,82

D13 - 0099.: Bourání konstrukcí a demolice

278 737,82

8	K	767392803	Demontáž krytin z plechů	m2	24,650	53,20	1 311,38
10	K	713130851	Odstranění tepelné izolace stěn lepené z polystyrenu tl do 100 mm	m2	43,924	18,00	790,63
9	K	965082941	Odstranění násypů pod podlahy tl přes 200 mm	m3	55,584	186,00	10 338,62
1	K	962031132	Bourání příček z cihel do 100 mm	m2	7,719	56,72	437,82
6	K	965042141	Bourání podkladů pod dlažby betonových přes 4 m2 do 100 mm	m3	80,190	1 648,00	132 153,12
11	K	963012510	Bourání stropů z ŽB desek š do 300 mm tl do 140 mm	m3	1,008	2 630,00	2 651,04
12	K	971052551	Vybourání nebo prorážení otvorů v ŽB příčkách a zdech,základech pl do 1 m2 tl do 600 mm	m3	0,272	5 820,00	1 583,04
15	K	722160899	Vyzání potrubí autogenem/tepl vodní kanál	kpl	1,000	1 700,00	1 700,00
2	K	997013112	Vnitrostav doprava sutí do 50 m výšky obj do 9 m	t	258,465	128,00	33 083,52
3	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot v do 1 km	t	258,465	118,50	30 628,10
4	K	997013509	přípl.za dalších 1 km	t	4 910,835	5,15	25 290,80
5	K	997013803	poplatek za skládku - sut' (beton,keramika)	t	258,465	150,00	38 769,75

HSV - Práce a dodávky HSV

1 580,32

2 - Zakládání

1 485,12

14	K	279232511	Postupná podezdívka základového zdiva cihlami pálenými na MC	m3	0,408	3 640,00	1 485,12
----	---	-----------	--	----	-------	----------	----------

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

95,20

13	K	635221422	Doplnění násypů pod podlahy, mazaniny a dlažby vybouranou sutí	m3	0,272	350,00	95,20
----	---	-----------	--	----	-------	--------	-------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: 1673-1 - Reko přízemí a fasády MÚ Třemošná vč.zateplení budovy MÚ-vícepráce
Objekt: 1673-91 - Změna materiálu příček-varianta 3-příčky porotherm tl.115m
Místo: Třemošná Datum: 19.11.2015
Objednavatel: IČ:
DIČ:
Zhotovitel: IČ:
BIS,a.s. DIČ:
Projektant: IČ:
DIČ:
Zpracovatel: IČ:
Stezková DIČ:

Náklady z rozpočtu	709 862,00
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	709 862,00
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	709 862,00	149 071,00
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	858 933,00
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: 1673-1 - Reko přízemí a fasády MÚ Třemošná vč.zateplení budovy MÚ-vícepráce
Objekt: 1673-91 - Změna materiálu příček-varianta 3-příčky porotherm tl.115m
Místo: Třemošná Datum: 19.11.2015
Objednavatel: Projektant:
Zhotovitel: BIS,a.s. Zpracovatel: Stezková

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	709 862,00
D1 - Rekonstrukce přízemí budovy MÚ Třemošná	4 639,00
D14 - 099.: Přesun hmot HSV	4 639,00
HSV - Práce a dodávky HSV	673 569,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce	370 275,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	303 294,00
PSV - Práce a dodávky PSV	31 655,00
766 - Konstrukce truhlářské	6 201,00
784 - Dokončovací práce - malby	25 454,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	709 862,00

ROZPOČET

Stavba: 1673-1 - Reko přízemí a fasády MÚ Třemošná vč.zateplení budovy MÚ-vícepráce
 Objekt: 1673-91 - Změna materiálu příček-varianta 3-příčky porotherm tl.115m
 Místo: Třemošná Datum: 19.11.2015
 Objednavatel: Projektant:
 Zhotovitel: BIS,a.s. Zpracovatel: Stezková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

709 861,47

D1 - Rekonstrukce přízemí budovy MÚ Třemošná

4 638,65

D14 - 099.: Přesun hmot HSV

4 638,65

3	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	92,773	50,00	4 638,65
---	---	-----------	--	---	--------	-------	----------

HSV - Práce a dodávky HSV

673 568,37

3 - Svislé a kompletní konstrukce

370 274,78

26	K	317168112	Překlad keramický plochý š 11,5 cm dl 125 cm	kus	20,000	273,00	5 460,00
24	K	317168117	Překlad keramický plochý š 11,5 cm dl 250 cm	kus	1,000	527,00	527,00
23	K	317168119	Překlad keramický plochý š 11,5 cm dl 300 cm	kus	2,000	617,00	1 234,00
27	K	317168131	Překlad keramický vysoký v 23,8 cm dl 125 cm	kus	19,000	411,00	7 809,00
21	K	342248141	Příčky z cihel broušených POROTHERM tl 115 mm pevnosti P8	m2	678,142	505,00	342 461,71
22	K	342248141.1	Přízdívky z cihel broušených POROTHERM tl 115 mm pevnosti P8	m2	25,313	505,00	12 783,07

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

303 293,59

9	K	612142901	Příplatek za vložení perlínky	m2	1 267,167	35,00	44 350,85
28	K	612321322	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená strojně tl.15mm	m2	1 101,884	235,00	258 942,74

PSV - Práce a dodávky PSV

31 654,45

766 - Konstrukce truhlářské

6 200,93

30	K	766660172	MTŽ vnitřních dveří do obložkové zárubně do 800 mm	ks	1,000	529,00	529,00
31	K	02	dveře 800 /1970 (např.Sapeli Exklusiv folie ,model 10 - plné) vč kování	ks	1,000	2 858,00	2 858,00
32	K	766682111	Montáž obložkové zárubně tl. stěny do 170 mm	ks	1,000	877,00	877,00
33	K	Pol6	obložkové zárubně 60 - 90 tl. 8 - 17	ks	1,000	1 912,00	1 912,00
34	K	998766102	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské - montáž - výška objektu do 12 m	t	0,032	779,00	24,93

784 - Dokončovací práce - malby

25 453,52

19	K	784453641	Malby z malířských směsí Primalex - mal. směs tekutá disp., bílá, fungicidní, dvojnás. s pen. nátěrem, v místnostech, výška do 3,8 m	m2	1 101,884	23,10	25 453,52
----	---	-----------	--	----	-----------	-------	-----------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: 1673-1 - Reko přízemí a fasády MÚ Třemošná vč.zateplení budovy MÚ-vícepráce
Objekt: 1673-921 - Vyřezání a zásyp topného kanálu, bourání komína
Místo: Třemošná Datum: 19.11.2015
Objednavatel: IČ:
DIČ:
Zhotovitel: IČ:
BIS,a.s. DIČ:
Projektant: IČ:
DIČ:
Zpracovatel: IČ:
Stezková DIČ:

Náklady z rozpočtu				53 989,00
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				53 989,00
DPH základní	21,00%	ze	53 989,00	11 338,00
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v	CZK	65 327,00

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: 1673-1 - Reko přízemí a fasády MÚ Třemošná vč.zateplení budovy MÚ-vícepráce
Objekt: **1673-921 - Vyřezání a zásyp topného kanálu, bourání komína**
Místo: Třemošná Datum: 19.11.2015
Objednavatel: Projektant:
Zhotovitel: BIS,a.s. Zpracovatel: Stezková

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	53 989,00
D1 - Rekonstrukce přízemí budovy MÚ Třemošná	13 498,00
D12 - 009.: Ostatní konstrukce	684,00
D13 - 0099.: Bourání konstrukcí a demolice	8 836,00
D14 - 099.: Přesun hmot HSV	3 978,00
HSV - Práce a dodávky HSV	18 261,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce	1 744,00
4 - Vodorovné konstrukce	902,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	14 478,00
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	1 138,00
PSV - Práce a dodávky PSV	21 731,00
713 - Izolace tepelné	10 351,00
733 - Ústřední vytápění - potrubí	9 937,00
762 - Konstrukce tesařské	355,00
766 - Konstrukce truhlářské	941,00
784 - Dokončovací práce - malby	148,00
M - Práce a dodávky M	500,00
21-m - Elektromontáže	500,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	53 989,00

ROZPOČET

Stavba: 1673-1 - Reko přízemí a fasády MÚ Třemošná vč.zateplení budovy MÚ-vícepráce
 Objekt: 1673-921 - Vyřezání a zásyp topného kanálu, bourání komína
 Místo: Třemošná Datum: 19.11.2015
 Objednavatel: Projektant:
 Zhotovitel: BIS,a.s. Zpracovatel: Stezková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

53 988,63

D1 - Rekonstrukce přízemí budovy MÚ Třemošná

13 497,28

D12 - 009.: Ostatní konstrukce

684,00

18	K	952901221	vyčištění budov občanské výstavby do v = 4m	m2	24,000	28,50	684,00
----	---	-----------	---	----	--------	-------	--------

D13 - 0099.: Bourání konstrukcí a demolice

8 835,93

5	K	997013112	Vnitrostav doprava sutí do 50 m výšky obj do 9 m	t	6,816	128,00	872,45
6	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot v do 1 km	t	6,816	118,50	807,70
7	K	997013509	přípl.za dalších 1 km	t	129,504	5,15	666,95
8	K	997013831	poplatek za skládku - sut' (směsný odpad)	t	6,816	952,00	6 488,83

D14 - 099.: Přesun hmot HSV

3 977,35

9	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	79,547	50,00	3 977,35
---	---	-----------	--	---	--------	-------	----------

HSV - Práce a dodávky HSV

18 260,76

3 - Svislé a kompletní konstrukce

1 744,00

15	K	342272323	Příčky tl 100 mm z pórobetonových přesných hladkých příčkovek objemové hmotnosti 500 kg/m3	m2	3,200	545,00	1 744,00
----	---	-----------	--	----	-------	--------	----------

4 - Vodorovné konstrukce

902,00

20	K	411388632	Zabetonování otvorů tl do 150 mm ze suchých směsí pl do 1 m2 ve stropěch+T.I.,podlah.krytina	m2	0,410	2 200,00	902,00
----	---	-----------	--	----	-------	----------	--------

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

14 477,26

16	K	612321322	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn tl.15mm	m2	6,400	235,00	1 504,00
19	K	619991011	Obalení konstrukcí a prvků fólií přilepenou lepicí páskou	m2	18,600	39,10	727,26
10	K	635321111	Zásyp topného kanálu vybouranou sutí s udusáním	m3	62,800	195,00	12 246,00

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

1 137,50

11	K	962032631	Bourání zdiva komínového nad střechou z cihel na MV nebo MVC	m3	1,968	578,00	1 137,50
----	---	-----------	--	----	-------	--------	----------

PSV - Práce a dodávky PSV

21 730,59

713 - Izolace tepelné

10 350,10

1	K	713410861	Odstanění izolace tepelné potrubí pásy nebo rohožemi s AL fólií staženými AL páskou tl do 50 mm	m	79,800	19,30	1 540,14
2	K	713410863	Odstanění izolace tepelné potrubí pásy nebo rohožemi s AL fólií staženými AL páskou tl přes 50 mm	m	171,400	51,40	8 809,96

733 - Ústřední vytápění - potrubí

9 937,00

3	K	733110808	Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 50	m	79,800	22,50	1 795,50
---	---	-----------	--	---	--------	-------	----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
4	K	733110810	Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 80	m	171,400	47,50	8 141,50

762 - Konstrukce tesařské

21	K	762343954	Zabednění otvorů ve střeše z desek měkkých plochy jednotlivě do 1 m2 vč.dodávky, T.I.	m2	0,410	865,00	354,65
----	---	-----------	---	----	-------	--------	--------

766 - Konstrukce truhlářské

12	K	766411821	Demontáž truhlářského obložení stěn z palubek	m2	1,600	92,80	148,48
13	K	766411822	Demontáž truhlářského obložení stěn podkladových roštů	m2	1,600	24,20	38,72
23	K	766412212	Montáž obložení stěn plochy přes 1 m2 palubkami z měkkého dřeva š do 80 mm/zpět původní obložení	m2	1,600	165,00	264,00
24	K	766417211	Montáž obložení stěn podkladového roštu/zpět původní obložení	m	12,400	39,50	489,80

784 - Dokončovací práce - malby

17	K	784453641	Malby z malířských směsí Primalex - mal. směs tekutá disp., bílá, fungicidní, dvojnás. s pen. nátěrem, v místnostech, výška do 3,8 m	m2	6,400	23,10	147,84
----	---	-----------	--	----	-------	-------	--------

M - Práce a dodávky M

22	K	210-001	Úprava elektro	Kpl	1,000	500,00	500,00
----	---	---------	----------------	-----	-------	--------	--------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: 1673-1 - Reko přízemí a fasády MÚ Třemošná vč.zateplení budovy MÚ-vícepráce

Objekt: 1673-93 - Vícepráce

Místo: Třemošná

Datum: 19.11.2015

Objednavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

BIS,a.s.

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Stezková

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	376 467,00
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	376 467,00
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	376 467,00	79 058,00
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	455 525,00
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: 1673-1 - Reko přízemí a fasády MÚ Třemošná vč.zateplení budovy MÚ-vícepráce
Objekt: **1673-93 - Vícepráce**
Místo: Třemošná Datum: 19.11.2015
Objednavatel: Projektant:
Zhotovitel: BIS,a.s. Zpracovatel: Stezková

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	376 467,00
D1 - Rekonstrukce přízemí budovy MÚ Třemošná	0,00
HSV - Práce a dodávky HSV	62 257,00
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	62 257,00
PSV - Práce a dodávky PSV	65 815,00
721 - Zdravotechnika	13 700,00
766 - Konstrukce truhlářské	9 372,00
767 - Konstrukce zámečnické	42 743,00
M - Práce a dodávky M	248 396,00
21-m - Elektromontáže	31 148,00
22-M - Montáže oznam. a zabezp. zařízení	217 248,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	376 467,00

ROZPOČET

Stavba: 1673-1 - Reko přízemí a fasády MÚ Třemošná vč.zateplení budovy MÚ-vícepráce
Objekt: 1673-93 - Vícepráce
 Místo: Třemošná Datum: 19.11.2015
 Objednavatel: Projektant:
 Zhotovitel: BIS,a.s. Zpracovatel: Stezková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

376 466,50

D1 - Rekonstrukce přízemí budovy MÚ Třemošná

0,00

HSV - Práce a dodávky HSV

62 256,27

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

62 256,27

13	K	962052211	Bourání zdiva nadzákladového ze ŽBrampa-příplatek za žb/původní rozpočet beton prostý	m3	42,170	1 270,00	53 555,90
12	K	961044111.1	bourání základů z betonu prostého-pod terén	m3	3,492	1 404,00	4 902,77
14	K	997013112	Vnitrostav doprava suti do 50 m výšky obj do 9 m	t	7,682	128,00	983,30
15	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot v do 1 km	t	7,682	118,50	910,32
16	K	997013509	přípl.za dalších 1 km	t	145,958	5,15	751,68
17	K	997013803	poplatek za skládku - sut' (beton,keramika)	t	7,682	150,00	1 152,30

PSV - Práce a dodávky PSV

65 814,64

721 - Zdravotechnika

13 700,00

8	K	721-001	Stavební přípomoc-sekání rýh/změna přiček SDK na PTH	kpl	1,000	8 500,00	8 500,00
9	K	721-002	Stavební přípomoc-zához rýh/změna přiček SDK na PTH	kpl	1,000	5 200,00	5 200,00

766 - Konstrukce truhlářské

9 372,00

1	K	766-001	D+M elektrický vrátný+úprava dveří	kpl	3,000	3 124,00	9 372,00
---	---	---------	------------------------------------	-----	-------	----------	----------

767 - Konstrukce zámečnické

42 742,64

18	K	767996805	Demontáž atypických zámečnických konstrukcí rozebráním hmotnosti přes 500 kg	kg	2 671,415	16,00	42 742,64
----	---	-----------	--	----	-----------	-------	-----------

M - Práce a dodávky M

248 395,59

21-m - Elektromontáže

31 148,00

5	K	210-001	Rozvaděč fasáda silnoproud/dle přílohy	kpl	1,000	5 670,00	5 670,00
6	K	210-002	Stavební přípomoc-sekání rýh/změna přiček SDK na PTH	kpl	1,000	16 274,00	16 274,00
7	K	210-003	Stavební přípomoc-zához rýh/změna přiček SDK na PTH	kpl	1,000	9 204,00	9 204,00

22-M - Montáže oznam. a zabezp. zařízení

217 247,59

3	K	220-001	Přemístění rozvaděče a zrušení rozvaděče/dle přílohy	kpl	1,000	18 231,29	18 231,29
4	K	220-002	Videotelefon-doplnění 3ks/dle přílohy	kpl	1,000	88 350,00	88 350,00
19	K	220-003	Vánoční výzdoba/dle přílohy	kpl	1,000	77 094,50	77 094,50
20	K	220-004	Příprava CCTV/dle přílohy	kpl	1,000	13 822,00	13 822,00
21	K	220-005	Kompletační činnost	kpl	1,000	19 749,80	19 749,80

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: 1673-1 - Reko přízemí a fasády MÚ Třemošná vč.zateplení budovy MÚ-vícepráce

Objekt: 1673-94 - Vícepráce 2.NP

Místo: Třemošná

Datum: 19.11.2015

Objednavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

BIS,a.s.

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Stezková

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu

22 528,00

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

22 528,00

DPH základní 21,00% ze 22 528,00

4 731,00

snížená 15,00% ze 0,00

0,00

Cena s DPH

v CZK

27 259,00

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: 1673-1 - Reko přízemí a fasády MÚ Třemošná vč.zateplení budovy MÚ-vícepráce
Objekt: 1673-94 - Vícepráce 2.NP
Místo: Třemošná Datum: 19.11.2015
Objednavatel: Projektant:
Zhotovitel: BIS,a.s. Zpracovatel: Stezková

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	22 528,00
D1 - Rekonstrukce přízemí budovy MÚ Třemošná	8 954,00
D12 - 009.: Ostatní konstrukce	802,00
D13 - 0099.: Bourání konstrukcí a demolice	3 426,00
D14 - 099.: Přesun hmot HSV	52,00
D4 - 003.: Svislé konstrukce	289,00
D5 - 004.: Vodorovné konstrukce	936,00
D7 - 0061.: Úpravy povrchů vnitřní	3 451,00
HSV - Práce a dodávky HSV	7 112,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce	2 554,00
4 - Vodorovné konstrukce	1 485,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	501,00
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	2 573,00
PSV - Práce a dodávky PSV	1 574,00
766 - Konstrukce truhlářské	713,00
771 - Podlahy z dlaždic	463,00
784 - Dokončovací práce - malby	399,00
M - Práce a dodávky M	4 889,00
21-m - Elektromontáže	4 889,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	22 528,00

ROZPOČET

Stavba: 1673-1 - Reko přízemí a fasády MÚ Třemošná vč. zateplení budovy MÚ-vícepráce
Objekt: 1673-94 - Vícepráce 2.NP
 Místo: Třemošná Datum: 19.11.2015
 Objednavatel: Projektant:
 Zhotovitel: BIS,a.s. Zpracovatel: Stezková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

22 527,08

D1 - Rekonstrukce přízemí budovy MÚ Třemošná

8 953,50

D12 - 009.: Ostatní konstrukce

15	K	949011111	Lešení pomocné pracovní do výšky 1,9 m	m2	4,000	29,44	801,76
37	K	952901221	vyčištění budov občanské výstavby do v = 4m	m2	24,000	28,50	117,76
							684,00

D13 - 0099.: Bourání konstrukcí a demolice

3 425,65

1	K	962031133	Bourání příček z cihel do 150 mm	m2	6,930	68,48	474,57
2	K	997013112	Vnitrostav doprava sutí do 50 m výšky obj do 9 m	t	5,973	128,00	764,54
3	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot v do 1 km	t	5,973	118,50	707,80
4	K	997013509	přípl.za dalších 1 km	t	113,164	5,15	582,79
5	K	997013803	poplatek za skládku - sut' (beton,keramika)	t	5,973	150,00	895,95

D14 - 099.: Přesun hmot HSV

51,55

6	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	1,031	50,00	51,55
---	---	-----------	--	---	-------	-------	-------

D4 - 003.: Svislé konstrukce

288,81

28	K	17941121	Osazování válc nosníků do 120 mm	t	0,009	7 290,00	65,61
29	M	133317120	tyč ocelová L rovnoramenná, značka oceli S 235 JR, 50x50x5 mm	t	0,010	22 320,00	223,20

D5 - 004.: Vodorovné konstrukce

935,11

22	K	411351101	Bednění stropů ztracené z trapéz plechu 1 mm	m2	0,450	321,30	144,59
23	K	411351101.1	Bednění stropů deskových - zřízení/průduchů	m2	0,950	321,30	305,24
24	K	411351102	Bednění stropů deskových - odstranění	m2	0,950	95,40	90,63
25	K	411354173	Podpěrná konstr stropů do 12 kPa do 4 m - zřízení	m2	0,950	142,20	135,09
26	K	411354174	Podpěrná konstr stropů do 12 kPa do 4 m - odstranění	m2	0,950	30,69	29,16
27	K	411361821.2	Výztuž stropů z sítí 100/100/8	t	0,008	28 800,00	230,40

D7 - 0061.: Úpravy povrchů vnitřní

3 450,62

13	K	612321141	Vnitřní omítka vápenocementová štuková dvouvrstvá stěn tl jádrové om 10 mm	m2	17,240	172,80	2 979,07
14	K	619991011	Zakrytí vnitřních ploch	m2	13,400	35,19	471,55

HSV - Práce a dodávky HSV

7 111,29

3 - Svislé a kompletní konstrukce

2 553,31

34	K	310238211	Zazdívka otvorů pl do 1 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC	m3	0,025	3 740,00	93,50
32	K	317944321	Válcované nosníky do č.12 dodatečně osazované do připravených otvorů-podtažení příčky I12	t	0,016	36 600,00	585,60
31	K	319202321	Vyrovnání nerovného povrchu zdiva tl do 80 mm přizdžením	m2	7,590	219,00	1 662,21
16	K	340236212	Zazdívka otvorů pl do 0,09 m2 v příčkách nebo stěnách z cihel tl přes 100 mm	kus	2,000	106,00	212,00

4 - Vodorovné konstrukce

1 485,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
36	K	411388632	Zabetonování otvorů tl do 150 mm ze suchých směsí pl do 1 m2 ve stropěch+T.I.,podlah.krytina	m2	0,675	2 200,00	1 485,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

500,04

21	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	3,600	110,00	396,00
35	K	631311121	Doplnění dosavadních mazanin betonem prostým pl do 1 m2 tl do 80 mm	m3	0,034	3 060,00	104,04

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

2 572,94

8	K	962032631	Bourání zdiva komínového nad střechou z cihel na MV nebo MVC	m3	2,340	578,00	1 352,52
7	K	968072456	Vybourání kovových dveřních zárubní pl přes 2 m2	m2	2,900	153,00	443,70
17	K	969021141	Dmtž stávající VZT	hod	1,500	220,00	330,00
33	K	974031664	Vysekání rýh ve zdivu cihelném pro vtahování nosníků hl do 150 mm v do 150 mm	m	1,400	152,00	212,80
38	K	977131113	Vrty příklepovými vrtáky D 12 mm do cihelného zdiva nebo prostého betonu	m	3,200	73,10	233,92

PSV - Práce a dodávky PSV

1 573,29

766 - Konstrukce truhlářské

712,63

9	K	766411821	Demontáž truhlářského obložení stěn z palubek	m2	2,240	92,80	207,87
39	K	766411822	Demontáž truhlářského obložení stěn podkladových roštů	m2	2,240	24,20	54,21
20	K	998771102	Přesun hmot pro dlažby v do 12 m	t	1,031	437,00	450,55

771 - Podlahy z dlaždic

462,42

19	K	771473112	Montáž soklíků z dlaždic keramických lepených rovných v do 90 mm	m	3,600	62,20	223,92
18	K	771573913	Oprava podlah z keramických dlaždic režných lepených do 12 ks/m2	kus	5,000	47,70	238,50

784 - Dokončovací práce - malby

398,24

11	K	784453641	Malby z malířských směsí Primalex - mal. směs tekutá disp., bílá, fungicidní, dvojnás. s pen. nátěrem, v místnostech, výška do 3,8 m	m2	17,240	23,10	398,24
----	---	-----------	--	----	--------	-------	--------

M - Práce a dodávky M

4 889,00

21-m - Elektromontáže

4 889,00

12	K	210-001	Úprava elektro 2.NP	Kpl	1,000	4 889,00	4 889,00
----	---	---------	---------------------	-----	-------	----------	----------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: 1673-1 - Reko přízemí a fasády MÚ Třemošná vč.zateplení budovy MÚ-vícepráce

Objekt: 1673-95 - Střecha

Místo: Třemošná

Datum: 19.11.2015

Objednavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

BIS,a.s.

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Stezková

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	85 380,00
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	85 380,00
---------------------	------------------

DPH základní	21,00%	ze	85 380,00	17 930,00
snižená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	103 310,00
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: 1673-1 - Reko přízemí a fasády MÚ Třemošná vč.zateplení budovy MÚ-vícepráce
Objekt: 1673-95 - Střecha
Místo: Třemošná Datum: 19.11.2015
Objednavatel: Projektant:
Zhotovitel: BIS,a.s. Zpracovatel: Stezková

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	85 380,00
PSV - Práce a dodávky PSV	12 161,00
764 - Konstrukce klempířské	12 161,00
M - Práce a dodávky M	73 219,00
21-M - Elektromontáže	73 219,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	85 380,00

ROZPOČET

Stavba: 1673-1 - Reko přízemí a fasády MÚ Třemošná vč.zateplení budovy MÚ-vícepráce
Objekt: 1673-95 - Střecha
 Místo: Třemošná Datum: 19.11.2015
 Objednavatel: Projektant:
 Zhotovitel: BIS,a.s. Zpracovatel: Stezková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

85 380,00

PSV - Práce a dodávky PSV

12 161,00

764 - Konstrukce klempířské

12 161,00

2	K	764345811	Demontáž ventilační nástavec průměr do 75 mm do 30°	kus	1,000	21,00	21,00
1	K	764345831	Demontáž ventilační nástavec průměr do 150 mm do 30°	kus	11,000	25,00	275,00
3	K	764841198	D+M odvětrávacího komínku Topwet TWOP 50 BIT DN50	kus	1,000	920,00	920,00
4	K	764841199	D+M odvětrávacího komínku Topwet TWOP 125 BIT DN125	kus	11,000	995,00	10 945,00

M - Práce a dodávky M

73 219,00

21-M - Elektromontáže

73 219,00

5	K	210-001	Hromsvod/dle přílohy	kpl	1,000	64 727,00	64 727,00
6	K	210-002	El.napojení gul na střeše/dle přílohy	kpl	1,000	8 492,00	8 492,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: 1673-1 - Reko přízemí a fasády MÚ Třemošná vč.zateplení budovy MÚ-vícepráce
Objekt: 1673-97 - Fasáda-vyrovnání polystyrenem, práce navíc

Místo: Třemošná

Datum: 19.11.2015

Objednavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

BIS,a.s.

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Stezková

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu

83 611,00

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

83 611,00

DPH základní	21,00%	ze	83 611,00
snížená	15,00%	ze	0,00

17 559,00

0,00

Cena s DPH

v CZK

101 170,00

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: 1673-1 - Reko přízemí a fasády MÚ Třemošná vč.zateplení budovy MÚ-vícepráce
Objekt: 1673-97 - Fasáda-vyrovnání polystyrenem, práce navíc
Místo: Třemošná Datum: 19.11.2015
Objednavatel: Projektant:
Zhotovitel: BIS,a.s. Zpracovatel: Stezková

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	83 611,00
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
D1 - Rekonstrukce přízemí budovy MÚ Třemošná	3 132,00
D2 - 001.: Zemní práce	1 468,00
D3 - 002.: Základy	1 664,00
062 - Omítky vnější	3 136,00
PSV - Práce a dodávky PSV	77 344,00
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	2 570,00
712 - Povlakové krytiny	2 095,00
713 - Izolace tepelné	27 587,00
762 - Konstrukce tesařské	16 222,00
764 - Konstrukce klempířské	5 139,00
766 - Konstrukce truhlářské	18 320,00
767 - Konstrukce zámečnické	2 940,00
771 - Podlahy z dlaždic	287,00
783 - Dokončovací práce - nátěry	2 188,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	83 611,00

ROZPOČET

Stavba: 1673-1 - Reko přízemí a fasády MÚ Třemošná vč.zateplení budovy MÚ-vícepráce
Objekt: 1673-97 - Fasáda-vyrovnání polystyrenem, práce navíc
 Místo: Třemošná Datum: 19.11.2015
 Objednavatel: Projektant:
 Zhotovitel: BIS,a.s. Zpracovatel: Stezková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

83 610,46

HSV - Práce a dodávky HSV

0,00

D1 - Rekonstrukce přízemí budovy MÚ Třemošná

3 131,48

D2 - 001.: Zemní práce

1 467,48

24	K	132201101	Hloubení zapažených i nazapažených rýh do 600 mm s urovnáním dna v hor 3 do 100 m3	m3	2,100	388,80	816,48
25	K	132201109	Příplatek za lepivost horniny 3	m3	2,100	110,40	231,84
27	K	162101102	vodorovné přemístění do 50 m	m3	2,100	25,28	53,09
26	K	167101101	Nakládání výkopku z hor 1 - 4 přes 100 m3	m3	2,100	113,60	238,56
28	K	174101101	Zásyp jam a rýh nebo kolem objektů se zhutněním	m3	2,100	60,72	127,51

D3 - 002.: Základy

1 664,00

29	K	212752211	Chráníčka z trubek plastových flexibilních D do 65 mm včetně lože otevřený výkop/pro vjezd.závoru	m	13,000	128,00	1 664,00
----	---	-----------	---	---	--------	--------	----------

062 - Omítky vnější

3 135,05

30	K	622221021	Montáž zateplení vnějších stěn přes 80 do 120 mm z desek z minerální vlny	m2	15,480	50,00	774,00
31	M	631515290	desky fasádní z minerální vlny 120 mm	m2	15,700	130,50	2 048,85
43	K	953941213	Osazování větrcích mřížek bez jejich dodání	kus	2,000	57,50	115,00
44	M	562431310	mřížka ventilační PVC hranatá, bez uzávěru PK 15 x 15	kus	2,000	98,60	197,20

PSV - Práce a dodávky PSV

77 343,93

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

2 569,47

7	K	711161511	Izolace fóliemi nepovými pro sanaci vlhkých stěn nebo soklů zatížitelnost 70 kN/m2	m2	9,750	263,00	2 564,25
8	K	998711102	Přesun hmot pro izolace proti vodě do 12 m	t	0,006	870,00	5,22

712 - Povlakové krytiny

2 094,98

15	K	711341559	Provedení povlakové krytiny střeš plochých NAIP v plné ploše	m2	7,680	80,75	620,16
16	M	608	dodávka asf. Pás s nosnou vložkou	m2	9,216	156,80	1 445,07
17	K	998712102	Přesun hmot pro povlak krytiny do 12 m	t	0,036	826,50	29,75

713 - Izolace tepelné

27 586,72

1	K	713131141	Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením celoplošně rohoží, pásů, dílců, desek/vyrovnání pod KZS	m2	112,261	124,00	13 920,36
5	M	283763780	polystyren XPS 20 mm	m2	6,242	314,00	1 959,99
6	M	283759320	desky fasádní polystyrenové EPS F tl . 40 mm	m2	46,163	39,10	1 804,97
2	M	283763790	polystyren XPS 40 mm	m2	49,958	110,00	5 495,38
3	M	283763810	polystyren XPS 80 mm	m2	12,266	190,00	2 330,54
32	K	713131161	Montáž tepel izolace stěn - parotěsná	m2	15,480	32,00	495,36
33	M	283553080	Vysoce difuzně propustná folie	m2	15,700	56,00	879,20
4	K	998713102	Přesun hmot pro izolaci tepelné - výška objektu do 12 m	t	0,829	845,50	700,92

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
762 - Konstrukce tesařské							16 221,12
34	K	762341037/R	Bednění střech z desek dřevoštěpkových 28 mm na rošt římsa	m2	49,466	320,00	15 829,12
35	K	998762102	Přesun hmot pro tesařské konstr v = do 12 m	t	0,400	980,00	392,00
764 - Konstrukce klempířské							5 138,35
18	K	764410241	Oplechování parapetů rš 250 mm včetně rohů poplast.plech	m	2,100	283,50	595,35
19	K	764430241	Oplechování zdí rš 500 mm včetně rohů poplast plech	m	13,000	348,60	4 531,80
21	K	998764102	Přesun hmot pro konstr klempířské v obj výšky do 12 m	t	0,010	1 120,00	11,20
766 - Konstrukce truhlářské							18 319,71
36	K	766412233	Montáž obložení stěn palubkami do 100 mm	m2	15,480	237,50	3 676,50
37	M	605	vnější obkladové profily tepelně upravené palubky tl. 19 mm thermo dřevo	m2	17,030	712,50	12 133,88
38	K	766417211	Montáž roštu podkladového	m	28,000	58,90	1 649,20
39	M	605141120	dodávka latí	m3	0,067	5 890,00	394,63
40	K	998766102	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v do 12 m	t	0,500	931,00	465,50
767 - Konstrukce zámečnické							2 940,00
41	K	767-001	D+M roznašecího plechu pod vzduchotechniku	kpl	1,000	2 940,00	2 940,00
771 - Podlahy z dlaždic							286,20
45	K	771573913	Oprava podlah z keramických dlaždic režných lepených do 12 ks/m2	kus	6,000	47,70	286,20
783 - Dokončovací práce - nátěry							2 187,38
42	K	783221111	Nátěr kov doplň konstrukcí syntetické 1 x A 1 x Z 1 x 1E (stávající zábradlí schodiště)	m2	12,220	179,00	2 187,38

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: 1673-1 - Reko přízemí a fasády MÚ Třemošná vč.zateplení budovy MÚ-vícepráce

Objekt: 1673-98 - Terénní úpravy

Místo: Třemošná

Datum: 19.11.2015

Objednavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

BIS,a.s.

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Stezková

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu

93 296,00

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

93 296,00

DPH základní	21,00%	ze	93 296,00
snížená	15,00%	ze	0,00

19 593,00

0,00

Cena s DPH

v CZK

112 889,00

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: 1673-1 - Reko přízemí a fasády MÚ Třemošná vč. zateplení budovy MÚ-vícepráce
Objekt: 1673-98 - Terénní úpravy

Místo: Třemošná

Datum: 19.11.2015

Objednavatel:

Projektant:

Zhotovitel: BIS, a.s.

Zpracovatel:

Stezková

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	93 296,00
D2 - Zpevněné plochy	93 296,00
D3 - 001.: Zemní práce	17 850,00
D4 - 005.: Komunikace	18 810,00
D5 - 009.: Ostatní konstrukce	27 715,00
D6 - 009.: Bourání konstrukcí	27 622,00
D7 - 099.: Přesun hmot HSV	1 301,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	93 296,00

ROZPOČET

Stavba: 1673-1 - Reko přízemí a fasády MÚ Třemošná vč.zateplení budovy MÚ-vícepráce
Objekt: 1673-98 - Terénní úpravy
Místo: Třemošná Datum: 19.11.2015
Objednavatel: Projektant:
Zhotovitel: BIS,a.s. Zpracovatel: Stezková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

93 295,24

D2 - Zpevněné plochy

93 295,24

D3 - 001.: Zemní práce

17 849,01

1	K	122202201	Odkopávky pro silnice v hornině tř 3 do 100 m3	m3	8,045	88,00	707,96
2	K	162701105	Vodorovné přemístění výkopku do 10000 m	m3	8,045	139,00	1 118,26
3	K	162701109	Vodorovné přemístění příplatek za dalších 1000 m	m3	72,405	11,20	810,94
4	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	8,045	11,90	95,74
5	K	180401211	Založení trávníku	m2	147,650	5,46	806,17
6	M	005724200	travní směs	kg	8,660	87,40	756,88
7	K	181951101	Úprava pláně - hornina 1 až 4, bez zhutnění	m2	147,650	4,56	673,28
8	K	182301131	Rozprostření ornice pl přes 500 m2 ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 100 mm	m2	47,350	28,80	1 363,68
9	K	182301133	Rozprostření a urovnání ornice přes 500 m2, tloušťka vrstvy přes 150 do 200 mm	m2	100,300	28,00	2 808,40
10	K	162701105	Vodorovné přemístění výkopku do 10000 m	m3	23,848	139,00	3 314,87
11	M	583312000	tříděná zemina	t	40,542	49,00	1 986,56
12	K	183403152	Obdělání půdy vláčením	m2	147,650	0,62	91,54
13	K	185803111	Ošetření trávníku jednorázově	m2	147,650	3,09	456,24
14	K	Pol1	Poplatek za skládku zeminy	t	13,677	209,00	2 858,49

D4 - 005.: Komunikace

18 809,91

15	K	564761111	Podklad z kameniva hrubého drceného 16/32 s rozprostřením a zhutněním tl 200 mm	m2	16,450	159,00	2 615,55
16	K	564851111	Podklad ze štěrkodrti 8/16 s rozprostřením a zhutněním tl 150 mm	m2	16,450	98,80	1 625,26
17	K	564871111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 250 mm/pod asf.chodník	m2	15,600	157,00	2 449,20
18	K	596211111	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší do tl 60 mm skup A přes 50 do 100 m 2 do lože z kameniva tl do 40 mm s hutněním,vibrováním a smetením	m2	16,450	131,00	2 154,95
19	M	592453080	dlažba BEST-KLASIKO 20 x 10 x 6 cm přírodní	m2	16,615	231,00	3 838,07
20	K	637211112	Okapový chodník z betonových dlaždic tl 40 mm kladených do písku	m2	11,480	533,70	6 126,88

D5 - 009.: Ostatní konstrukce

27 714,54

21	K	899332112	Výšková úprava do 300 mm snížením poklopu	kus	1,000	1 490,00	1 490,00
22	K	916331111	Osazení zahradního obrubníku beton stojatého.do lože bet.C 12/15 s boční opěrou	m	46,050	105,00	4 835,25
23	M	592175241	obrubník betonový zahradní 1000 x 50 x 200 mm	ks	46,511	65,00	3 023,22
24	K	916111112	Osazení obruby z kostek bez boční opěry do lože z betonu prostého/bez dodávky	m	81,800	109,00	8 916,20
25	K	916991121	Lože pod obrubníky z betonu prostého C 12/15	m3	2,763	2 460,00	6 796,98
26	K	919735112	Řezání stav živič krytu do 100 mm	m	16,900	62,60	1 057,94
27	K	963053936	Bourání schodišťového stupně	m2	2,138	746,00	1 594,95

D6 - 009.: Bourání konstrukcí

27 621,60

28	K	111201191	Odstranění křovin	kpl	1,000	600,00	600,00
29	K	113203111	Vytrhání obrub z dlažebních kostek	m	81,800	50,40	4 122,72

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
30	K	113107152	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z kameniva těžného tl 200 mm	m2	100,300	25,50	2 557,65
31	K	113107182	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 živičných tl 100 mm	m2	100,300	50,60	5 075,18
32	K	997221551	Vodorovná doprava suti do 1 km	t	43,150	19,30	832,80
33	K	997221559	Příplatek k ceně za každý 1 km přes 1 km	t	819,850	8,64	7 083,50
34	K	997221845	Poplatek za uložení stavebního odpadu z asfalt povrchů	t	18,540	119,00	2 206,26
35	K	997221855	Poplatek za uložení stavebního odpadu z kameniva	t	24,610	209,00	5 143,49

D7 - 099.: Přesun hmot HSV

1 300,18

36	K	998223011	Přesun hmot pro komunikace s krytem dlážděným	t	65,009	20,00	1 300,18
----	---	-----------	---	---	--------	-------	----------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: 1673-1 - Reko přízemí a fasády MÚ Třemošná vč.zateplení budovy MÚ-vícepráce

Objekt: 1673-99 - UT-změnový list č.1

Místo: Třemošná

Datum: 19.11.2015

Objednavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

BIS,a.s.

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Stezková

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	51 158,00
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	51 158,00
---------------------	------------------

DPH základní	21,00%	ze	51 158,00	10 743,00
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	61 901,00
-------------------	----------	------------	------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: 1673-1 - Reko přízemí a fasády MÚ Třemošná vč.zateplení budovy MÚ-vícepráce

Objekt: **1673-99 - UT-změnový list č.1**

Místo: Třemošná

Datum: 19.11.2015

Objednavatel:

Projektant:

Zhotovitel: BIS,a.s.

Zpracovatel:

Stezková

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	51 158,00
PSV - Práce a dodávky PSV	51 158,00
734 - Ústřední vytápění - armatury	40 318,00
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	10 840,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	51 158,00

ROZPOČET

Stavba: 1673-1 - Reko přízemí a fasády MÚ Třemošná vč.zateplení budovy MÚ-vícepráce
Objekt: 1673-99 - UT-změnový list č.1

Místo: Třemošná

Datum: 19.11.2015

Objednavatel:

Projektant:

Zhotovitel: BIS,a.s.

Zpracovatel: Stezková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

51 157,10

PSV - Práce a dodávky PSV

51 157,10

734 - Ústřední vytápění - armatury

40 317,10

15	K	734209113	Montáž armatury závitové s dvěma závity G 1/2	kus	62,000	49,50	3 069,00
16	M	551212290	termostatický ventil, s přednastavením, rohový, např. HEIMEIER V-EXAKT DN15	kus	31,000	265,50	8 230,50
17	M	551282760	regulační radiátorové šroubení s vypouštěním, rohové, např. HEIMEIER REGULUX DN 15	kus	31,000	216,00	6 696,00
21	M	551282999	matka svorná pro CU potrubí	kus	62,000	37,80	2 343,60
20	K	734211113	Ventil závitový odvzdušňovací G 3/8	kus	28,000	44,90	1 257,20
24	K	734292793	Kulový uzavěr pro soc.zařízení 1/2	kus	4,000	325,00	1 300,00
25	K	977131199	Vrtání děr	kus	52,000	157,00	8 164,00
26	K	734143999	Redukce 3/4/1/2	kus	26,000	16,80	436,80
27	K	735190916	Úprava rad.stávajících	kus	28,000	315,00	8 820,00

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa

10 840,00

18	K	735151482	Otopné těleso panelové Korado Radik Klasik typ 21 výška/délka 600/1800 mm	kus	1,000	4 580,00	4 580,00
19	K	735151493	Otopné těleso panelové Korado Radik Klasik typ 21 výška/délka 900/600 mm	kus	2,000	3 130,00	6 260,00

název akce: MÚ Třemošná
popis: Rozv. Fasáda

Rekapitulace ceny

p.č.		%	základ	cena /Kč/
1	dodávky zařízení			2 324
2	materiál elektromontážní			400
3	elektromontáže			1 206
4	dodávky celkem			2 324
5	materiál+výkony celkem			1 606
6	ostatní náklady			
7	doprava			1 540
8	komplexní zkoušky			200
9	cena bez DPH			5 670
10	DPH základní sazba	21,00		
11	DPH snížená sazba	15,00		
12	CENA vč.DPH (Kč)			

popis: Rozv. Fasáda

p.č.	kap.	č.položky	popis položky	mj.	množství	cena/mj.	cena celkem	Nh/mj.
1	DE	000715111	rozv. RP1 fasáda	ks	1,00	2324,00	2 324	
2	ME	000101107	kabel CYKY 3x4	m	6,00	40,90	245	
3	ME	000434083	jistič PL7 1pól/ch.B/ 25A	ks	1,00	155,00	155	
4	CE	210000002	napojení v rozv. R1.1	ks	1,00	550,00	550	2,200
5	CE	210120401	jistič vč.zapojení 1pól/25A	ks	1,00	47,50	48	0,190
6	CE	210190001	rozvodnice do hmotnosti 20kg	ks	1,00	500,00	500	1,992
7	CE	210810048	kabel(-CYKY) pevně uložený do 3x6/4x4/7x2,5	m	6,00	18,00	108	0,072
Celkem							3 930	

Název stavby: MÚ Třemošná - přeložka Telefonica O2 CR a.s.
Přemístění 1 rozvaděče ne severní straně (plastová skříň) - posun o cca 1 m doprava
Zrušení 1 rozvaděče ne severní straně (plechová skříň)

Rekapitulace nákladů:

PŘÍPRAVA	
ZEMNÍ PRÁCE	3 118,00 Kč
MONTÁŽ	13 679,70 Kč
PROVOZNÍ PRÁCE	133,20 Kč
MATERIÁL VYŘAZENÝ	
MATERIÁL ZHOTOVITELE - Vykazovaný	1 261,39 Kč
MATERIÁL ZHOTOVITELE - Nevykazovaný	39,00 Kč
POPLATKY	

Celkové náklady bez DPH 18 231,29 Kč

	Číslo SAP	Název položky	Množství	Cena/MJ	Celková cena
ZEMNÍ PRÁCE					
	954939	Průvrt zdíkem cihlovým tl. 600 mm	1	618,00 Kč	618,00 Kč
		Průroza do budovy od ÚR - 1 ks			
	952345	Rýha v asfaltu nebo zámkové dlažbě	2	1 250,00 Kč	2 500,00 Kč
MONTÁŽ					
	955123	Demontáž koncovky mech.rozeb.s n.bez ven	2	48,00 Kč	96,00 Kč
		Demontáž na koncích trubek pro OK - 2 ks			
	955089	Demontáž rozvaděče skříň.obezd.do 50 čtyř	1	466,00 Kč	466,00 Kč
		Demontáž stávající skříň na MÚ - 1 ks			
	952673	Kalibrace trubky	4	1,90 Kč	7,60 Kč
		Kalibrace trubek pro OK 2*25 = 50 m			
	952650	Měření stejnosměrné - další čtyřka	14	27,60 Kč	386,40 Kč
		Jeden kabel 15 čtyřek - 1 první čtyřka - 14 čtyřek			
	952649	Měření stejnosměrné - první čtyřka	1	126,00 Kč	126,00 Kč
		Nměření jednoho kabelu 1ks první čtyřky			
	952644	Měření střídavé - další čtyřka	14	26,60 Kč	372,40 Kč
		Jeden kabel 15 čtyřek - 1 první čtyřka - 14 čtyřek			
	952643	Měření střídavé - první čtyřka	1	110,00 Kč	110,00 Kč
		Nměření jednoho kabelu 1ks první čtyřky			
	952647	Měření útlumu - první čtyřka	1	135,00 Kč	135,00 Kč
		Nměření jednoho kabelu 1ks první čtyřky			
	955000	Montáž jedné čtyřky s oboustr.číslováním	15	42,80 Kč	642,00 Kč
		Montáž kabelu 15x4 ve spojení - 15 ks			
	955255	Montáž koncovky mechan.rozeb. s/bez vent	2	65,50 Kč	131,00 Kč
		Montáž na koncích trubek pro OK - 2 ks			
	955295	Montáž rozvaděče skříň.na zed.nad 50 čl.	1	5 199,00 Kč	5 199,00 Kč
		Montáž nového ÚR - 1ks			
	955281	Montáž spojky smrtitelné do 50 čtyřek	1	903,00 Kč	903,00 Kč
		Montáž těla spojky - 1 ks spojky			
	955284	Montáž spojky, redukce mechanické rozeb	2	229,00 Kč	458,00 Kč
		Montáž spojky na trubkách pro OK - 2 ks pro 2 trubky			
	952602	Montáž trubky úložné	4	33,28 Kč	133,12 Kč
		2x trubka pro OK v délce 25 m = 50 m			
	954990	Montáž úložných kabelů do 15 XN	2	14,24 Kč	28,48 Kč
		Pokládka od spojky do nového ÚR - 25 m			
	955298	Ukončení jedné čtyřky v rozvaděči	20	23,76 Kč	475,20 Kč
		Ukončení 15 čtyřek zemní kabel + 5 čtyřek odchozí kabel = 20 ks			
	955259	Ukončení kabelu v rozvaděči	2	176,00 Kč	352,00 Kč
		Ukončení zemní kabel + vnitřní kabel = 2 ks			
	955630	Vyhledání průběhu tlk. kabelu při výstavbě	1	1 425,00 Kč	1 425,00 Kč
		Vytýčení trasy stávajícího kabelu - 1 ks			
	952607	Zkouška tlaková trubky	4	1,90 Kč	7,60 Kč
		Natlakování trubek pro OK 2*25 = 50 m			
	955105	Zrušení rozvaděče skříň.obezd.do 50 čtyř	1	422,00 Kč	422,00 Kč
		Zrušení st.rozvaděče na budově MÚ - 1 ks			
	955106	Zrušení rozvaděče skříň.zasekaná.do 50 čtyř	1	1 500,00 Kč	1 500,00 Kč
		Zrušení st.rozvaděče na budově MÚ - 1 ks			
	955081	Zrušení ukončení jedné čtyřky v rozvad.	15	14,26 Kč	213,90 Kč
		Odpojení kabelu 15x4 v rozvaděči - 15 ks čtyřek			
	955083	Zrušení ukončení kabelu v rozvaděči	1	90,00 Kč	90,00 Kč
		Odpojení 1 ks metalického kabelu v rozvaděči			
PROVOZNÍ PRÁCE					
	955208	Zřízení převodu v rozvaděči-Zřízení-1. pár	1	62,00 Kč	62,00 Kč
		Přepojení stávajících tel.linek dle podkladu O2 - 1 ks			
	955209	Zřízení převodu v rozvaděči-Zřízení-další pár	5	14,24 Kč	71,20 Kč
		Přepojení stávajících tel.linek dle podkladu O2 - 29 ks			
MATERIÁL ZHOTOVITELE - Vykazovaný					
	300107	Kabel plastový čtyřkový XN 15x4x0,4	2	34,20 Kč	68,40 Kč
		Kabel od spojky do ÚR v celé délce výkopu - 25 m			
	312425	Modul konektor. Pro spojení 10P	3	69,33 Kč	207,99 Kč
		Spojení 30 párů = 30/10 = 3 ks modulu			
	313758	Spojka kabelová smršťovací 43/ 8-300	1	948,00 Kč	948,00 Kč
		Napojení nového kabelu na stávající kabel - 1 ks rovné spojky			
	302885	Vodič propoj.autokonektor	1	37,00 Kč	37,00 Kč
		Vyvedení pláště kabelu 15x4x0,4 v rozvaděči - 1 ks			
MATERIÁL ZHOTOVITELE - Nevykazovaný					
	304267	Páska lepicí iz. 19mmx20mx0,15mm černá	1	39,00 Kč	39,00 Kč
		Pro 1 ks spojky = 1 ks pásky izolační			

Rekonstrukce přízemí a fasády budovy MÚ Třemošná
D.1.4.d. ZAŘÍZENÍ SLABOPROUDÉ ELEKTROTECHNIKY

Videotelefon

Č. pol.	Kód položky	Zkrácený popis	M.j.	Množ.	Dodávka Jednotk.	Dodávka Celkem	Montáž Jednotk.	Montáž Celkem
1		Zvonkové tablo videotelefonu se dvěma tlačítky, barevnou kamerou, montážní krabice, provedení antivandal U hlavního vstupu do úřadu 1 ks	kpl	3	17 550	52 650	765	2 295
2		Přístroj videotelefonu, stolní sada, barevný monitor, digitální přenos po krouceném páru, volně programovatelný V 1.NP podatelna + 1 ks v sekretariátu = 1 + 1 = 2 ks	ks	0	6 255	0	180	0
3		Dvěřní zámek elektrický 12V s momentovým kolíkem Video distributor sběrnice, 4x výstup pro odbočení sběrnice a zapojení monitorů/audio telefonů/dvěřních jednotek do hvězdy (na výstupy 1ks VD 04 není možné připojovat kombinace uvedených komponent), rozměry 69/93/45mm, instalace na DIN lištu (5pozic), vnitřní použití	ks	3	765	2 295	90	270
	VD 04		ks	2	640	1 280	850	1 700
	SP 18	Separátor napájení sběrnice, 1xvýtup pro větev monitorů, 1xvýtup pro větev dveřních jednotek, napájení z centrálního 24VDC zdroje, rozměry 69/93/45mm, instalace na DIN lištu (5pozic), vnitřní použití pozn.SP 18 musí být součástí každého easydoor zapojení U hlavního vstupu ve dveřích do úřadu 1 ks	ks	2	430	860	350	700
4		Síťový napáječ videotelefonu Osazen v rozvaděči silnoproudu v 1.NP = 1 ks pro celý systém	ks	1	1 395	1 395	180	180
5		Trubka elektroinstalační ohebná bezhalogenová pr. 16 mm	m	170	6	1 071	22	3 672
6		Krabice elektroinstalační protahovací z PE vč.zasekání	ks	6	72	432	33	200
7		Protahovací vodič do trubek pr. 2,5 mm	m	160	5	864	9	1 440
8		Kroucený vodič 2x1,5 mm ² pro dat.přenos	m	250	14	3 375	14	3 375
9		Ochranný kryt kovový pro kabel do dveří	ks	3	108	324	72	216
10		Uvedení systému videotelefonu do provozu Zapojení komponentů v rozvaděči, odzkoušení, proměření, předání zákazníkovi, zkušební provoz	kpl	3		0	1 080	3 240
11		Drážka pro trubku 16	m	170		0	20	3 366
12		Průraz stropem, včetně začištění	ks	0		0	585	0
13		Průraz zdí, včetně začištění	ks	10		0	315	3 150
14		Drobný montážní, úložný a podružný materiál Hmoždinky, šrouby, hřebíky, sádra, špalíky, přichytky, kotvy, podpěry atd.	kpl	0	1 890	0	450	0
15		Dokumentace skutečného stavu Zpracování dokumentace skutečného stavu 4x papírová podoba + 1x digitální forma, předání zákazníkovi	kpl	0	1 800	0		0
16		Přívod silnoproudu pro napáječ videotelefonu délka vedení 20 m kabel 3x2,5 pod omítkou, osazení jističe 10A/1/B v R.1.1	kpl	0	2 980	0	1 890	0
17		Revize elektro Revize elektro dle platných ČSN v rozsahu dodávky slaboproudu, vyhotovení protokolu, předání zákazníkovi = 1 kpl	kpl	0	500	0		0

64 546 Kč

23 804 Kč

Celkem dodávka + montáž bez DPH

88 350 Kč

označení	popis	počet	MJ	dodávka		montáž	
				jedn.cena	celkem	jedn.cena	celkem
Technologie:							
Frekvenční relé		1	ks	2 436,00	2 436,00	945,00	945,00
Přepojení stávajícího rozvaděče		1	x	1 575,00	1 575,00	1 575,00	1 575,00
Demontáž stávajícího svítidla Malaga 70W		2	ks	0,00	0,00	798,00	1 596,00
Demontáž původního převěsu pro svítidla		1	x	0,00	0,00	1 292,00	1 292,00
Rozvaděč IP 67 včetně jističů a prokabelování		1	ks	6 752,00	6 752,00	1 575,00	1 575,00
Konzole pro zavěšení rozvaděče		1	ks	3 623,00	3 623,00	1 260,00	1 260,00
10.212.056	Výložník G 1-1000 žárový zinek	2	ks	1 554,00	3 108,00	263,00	526,00
10.042.514	Šroub napínací M10 pozink	8	ks	73,50	588,00	52,00	416,00
10.076.299	Svorka 1949-03 lanová 1-6	16	ks	36,75	588,00	52,00	832,00
CYKY-J 5x4	napájecí kabel	50	ks	68,25	3 412,50	23,00	1 150,00
CYKY-J 3x2,5	napájecí kabel	80	m	18,90	1 512,00	23,00	1 840,00
Závěsný systém pro zavěšení Vánoční výzdovy		80	m	158,00	12 640,00	47,00	3 760,00
Konzole pro zavěšení výzdob		3	ks	1 312,00	3 936,00	682,00	2 046,00
Osazení stávajících lamp		2	ks	473,00	946,00	525,00	1 050,00
Venkovní zásuvkové připoje		4	ks	473,00	1 892,00	157,00	628,00
Drobný el. instalační materiál		1	x	1 292,00	1 292,00	661,00	661,00
SOUCET					44 300,50		21 152,00

CELKOVÁ REKAPITULACE	
Dodávka technologie	44 300,50
Montáž	21 152,00
Oživení, nastavení, zprovoznění	890,00
Projekční a průzkumné práce	zdarma
Základní zaškolení obsluha (max. 3 osoby)	neuvažována
Revizní zpráva	1 575,00
Vysokozdvíhná plošina	6 720,00
Projektová dokumentace	neuvažována
Ostatní režie - VRN	2 457,00
Celkem bez DPH	77 094,50

Cenová nabídka

1732015 BIS, a. s. - MěÚ Třemošná - příprava CCTV

BIS, a. s.

označení	popis	počet	MJ	dodávka		montáž	
Kabeláž:				jedn.cena	celkem	jedn.cena	celkem
CY 2,5 žž	protahovací kabel	160	m	8,00	1 344,00	10,50	1 680,00
Trubka 2316/LPE-2 LPE pr.16		150	m	10,00	1 575,00	15,80	2 370,00
Vysekání drážky pro elektroinstalační trubku		120	m	0,00	0,00	27,00	3 240,00
Průraz		8	ks	0,00	0,00	252,00	2 016,00
Drobný elektroinstalační materiál		1	x	520,00	546,00	683,00	683,00
				3 465,00		9 989,00	

Cenová nabídka obsahuje dodávku a montáž výše uvedeného materiálu.

CELKOVÁ REKAPITULACE	
Dodávka	3 465,00
Montáž	9 989,00
Oživení, nastavení, zprovoznění	neuvažováno
Základní zaškolení obsluhy (max.3 uživatelé)	zdarma
Požární ucpávky	neuvažováno
Vysokozdvížná plošina	neuvažováno
Revize systému	neuvažováno
Projektová dokumentace	neuvažováno
Ostatní režie - VRN	368,00
Celkem bez DPH	13 822,00

název akce: MÚ Třemošná
popis: Úpravy elektro 2.NP

Rekapitulace ceny				
p.č.		%	základ	cena /Kč/
1	materiál elektromontážní			499
2	materiál podružný	12,00	499	60
3	elektromontáže			3 850
4	materiál+výkony celkem			4 409
5	doprava			480
6	cena bez DPH			4 889
7	DPH snížená sazba	15,00		
8	CENA vč.DPH (Kč)			

Datum: 5.8.2015

Vypracoval: Václav Pilc, EMO Elektrik,s.r.o.

název akce: MÚ Třemošná
popis: Úpravy elektro 2.NP

Soupis položek

p.č.	č.položky	popis položky	mj.	množství	cena/mj.	cena celkem
Materiál elektromontážní						
1	000000121	wago svorky	ks	24,00	5,00	120
2	000101106	kabel CYKY 3x2,5	m	10,00	16,40	164
3	000175115	kabel CYKYLo 3x1,5	m	20,00	10,00	200
4	000311116	krabice univerzální/odbočná KU68-1902 vč.KO68	ks	1,00	7,00	7
5	000311713	vičko KO97V pr.113	ks	1,00	8,00	8
součet						499
Elektromontáže						
6	210000001	úpravy elektro(montáž)	kpl	1,00	3850,00	3 850
součet						3 850

Datum: 5.8.2015

název akce: MÚ Třemošná

popis: Hromosvod

Rekapitulace ceny

p.č.		%	základ	cena /Kč/
1	materiál elektromontážní			16 067
2	materiál podružný	9,00	16 067	1 446
3	elektromontáže			40 814
4	materiál+výkony celkem			58 327
5	doprava			2 400
6	revize			4 000
7	cena bez DPH			64 727
8	DPH základní sazba	21,00		
9	DPH snížená sazba	15,00		
10	CENA vč.DPH (Kč)			

Datum: 27.8.2015

Vypracoval: Václav Pilc, EMO Elektrik,s.r.o.

název akce: MÚ Třemošná

popis: Hromosvod

Soupis položek

p.č.	č.položky	popis položky	mj.	množství	cena/mj.	cena celkem
Materiál elektromontážní						
1	000295053	tyč zemnicí ZT2,0 FeZn 2000/28mm holá	ks	7,00	325,00	2 275
2	000295081	svorka k tyči zemnicí SJ2 4šrouby FeZn	ks	7,00	28,00	196
3	000295351	podpěra vedení na ploché střechy PV21c 0,9kg plast	ks	209,00	25,00	5 225
4	000295401	svorka univerzální SU FeZn	ks	130,00	14,00	1 820
5	000295415	svorka na okapní žlaby SOB 2šrouby FeZn	ks	2,00	19,00	38
6	000295431	svorka zkušební SZa 2šrouby FeZn lisovaná	ks	8,00	29,00	232
7	000295451	ochranný úhelník svodu OU délka 1,7m	ks	8,00	139,00	1 112
8	000295466	držák úhelníku DUDa 220mm FeZn středový s vrutem	ks	16,00	25,00	400
9	000295601	drát AlMgSi pr.8mm polotvrdý 0,135kg/m	m	251,00	19,00	4 769
součet						16 067
Elektromontáže						
10	210220101	svod vč.podpěr drát do pr.10mm	m	251,00	124,00	31 124
11	210220301	svorka hromosvodová do 2 šroubů	ks	140,00	40,00	5 600
12	210220361	tyčový zemnič 2m vč.připojení	ks	7,00	342,00	2 394
13	210220373	ochranný úhelník nebo trubka/ držáky do dřeva	ks	8,00	212,00	1 696
součet						40 814

Datum: 27.8.2015

Vypracoval: Václav Pilc, EMO Elektrik,s.r.o.

název akce: MÚ Třemošná
popis: El. napojení gul na střeše

Rekapitulace ceny				
p.č.		%	základ	cena /Kč/
1	materiál elektromontážní			3 649
2	materiál podružný	5,00	3 649	182
3	elektromontáže			3 233
4	materiál+výkony celkem			7 064
5	ostatní náklady			358
6	doprava			570
7	komplexní zkoušky			500
8	cena bez DPH			8 492
9	DPH snížená sazba	15,00		
10	CENA vč.DPH (Kč)			

Datum: 27.8.2015

Vypracoval: Václav Pilc, EMO Elektrik,s.r.o.

název akce: MÚ Třemošná
popis: El. napojení gul na střeše

Soupis položek

p.č.	č.položky	popis položky	mj.	množství	cena/mj.	cena celkem
Materiál elektromontážní						
1	000000121	termostat IP54	ks	1,00	2250,00	2 250
2	000101105	kabel CYKY 3x1,5	m	104,00	10,00	1 040
3	000312911	krabicová rozvodka ACIDUR 6455-11	ks	4,00	65,00	260
4	000434081	jistič PL7 1pól/ch.B/ 10-16A	ks	1,00	99,00	99
součet						3 649
Elektromontáže						
5	210000001	termostat IP54	ks	1,00	250,00	250
6	210000002	napojení gul	ks	4,00	150,00	600
7	210000002	napojení v rozvaděči	ks	1,00	139,00	139
8	210010351	krabicová rozvodka vč.ukonč.a zapojení (-6455/11)	ks	4,00	159,00	636
9	210120401	jistič vč.zapojení 1pól/25A	ks	1,00	47,50	48
10	210810048	kabel(-CYKY) pevně uložený do 3x6/4x4/7x2,5	m	104,00	15,00	1 560
součet						3 233
Ostatní náklady						
11	219001212	vybour.otvoru ve zdi/cihla/ do pr.60mm/tl.do 0,30m	ks	1,00	36,00	36
12	219002611	vysekání rýhy/zed' cihla/ hl.do 30mm/š.do 30mm	m	7,00	46,00	322
součet						358

Datum: 27.8.2015

Vypracoval: Václav Pilc, EMO Elektrik,s.r.o.

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Stavba: 1673-2 - Reko přízemí a fasády MÚ Třemošná vč.zateplení budovy MÚ-méněpráce

Místo: Třemošná

Datum: 19.11.2015

Objednavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

BIS,a.s.

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Stezková

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtů

-755 635,00

Ostatní náklady ze souhrnného listu

0,00

Cena bez DPH

-755 635,00

DPH	základní	21,00%	ze	-755 635,00
	snížená	15,00%	ze	0,00

-158 684,00

0,00

Cena s DPH

v

CZK

-914 319,00

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Stavba: 1673-2 - Reko přízemí a fasády MÚ Třemošná vč.zateplení budovy MÚ-méněprac

Místo: Třemošná

Datum: 19.11.2015

Objednavatel:

Projektant:

Zhotovitel: BIS,a.s.

Zpracovatel: Stezková

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1) Náklady z rozpočtů		-755 635,00	-914 319,00
1673-6	Méněpráce bourání	-78 549,00	-95 045,00
1673-91	Změna materiálu příček-varianta 3-příčky porotherm tl.115mm	-552 387,00	-668 389,00
1673-97	Fasáda-klempířské konstrukce	-2 540,00	-3 074,00
1673-100	UT-změnový list č.1 odpocty	-122 159,00	-147 813,00
2) Ostatní náklady ze souhrnného listu		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		-755 635,00	-914 319,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: 1673-2 - Reko přízemí a fasády MÚ Třemošná vč.zateplení budovy MÚ-méněpráce

Objekt: 1673-6 - Méněpráce bourání

Místo: Třemošná

Datum: 19.11.2015

Objednavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

BIS,a.s.

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Stezková

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu

-78 549,00

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

-78 549,00

DPH základní 21,00% ze -78 549,00

-16 496,00

snížená 15,00% ze 0,00

0,00

Cena s DPH

v CZK

-95 045,00

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: 1673-2 - Reko přízemí a fasády MÚ Třemošná vč. zateplení budovy MÚ-méněpráce
Objekt: 1673-6 - Méněpráce bourání

Místo: Třemošná

Datum: 19.11.2015

Objednavatel:

Projektant:

Zhotovitel: BIS,a.s.

Zpracovatel:

Stezková

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

-78 549,00

D1 - Rekonstrukce přízemí budovy MÚ Třemošná

-78 549,00

D13 - 0099.: Bourání konstrukcí a demolice

-78 549,00

2) Ostatní náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

-78 549,00

ROZPOČET

Stavba: 1673-2 - Reko přízemí a fasády MÚ Třemošná vč.zateplení budovy MÚ-méněpráce
Objekt: 1673-6 - Méněpráce bourání
 Místo: Třemošná Datum: 19.11.2015
 Objednavatel: Projektant:
 Zhotovitel: BIS,a.s. Zpracovatel: Stezková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

-78 548,80

D1 - Rekonstrukce přízemí budovy MÚ Třemošná

-78 548,80

D13 - 0099.: Bourání konstrukcí a demolice

-78 548,80

7	K	965043341	Bourání podkladů pod dlažby betonových s pottěrem přes 4 m2 do 100 mm	m3	-28,464	1 672,00	-47 591,81
2	K	997013112	Vnitrostav doprava suti do 50 m výšky obj do 9 m	t	-62,621	128,00	-8 015,49
3	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot v do 1 km	t	-62,621	118,50	-7 420,59
4	K	997013509	přípl.za dalších 1 km	t	-1 189,856	5,15	-6 127,76
5	K	997013803	poplatek za skládku - sut' (beton,keramika)	t	-62,621	150,00	-9 393,15

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: 1673-2 - Reko přízemí a fasády MÚ Třemošná vč. zateplení budovy MÚ-méněpráce
Objekt: 1673-91 - Změna materiálu příček-varianta 3-příčky porotherm tl.115m

Místo: Třemošná

Datum: 19.11.2015

Objednavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

BIS,a.s.

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Stezková

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	-552 387,00
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	-552 387,00
--------------	-------------

DPH základní	21,00%	ze	-552 387,00	-116 002,00
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	-668 389,00
------------	---	-----	-------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: 1673-2 - Reko přízemí a fasády MÚ Třemošná vč.zateplení budovy MÚ-méněpráce
Objekt: **1673-91 - Změna materiálu přiček-varianta 3-příčky porotherm tl.115m**
Místo: Třemošná Datum: 19.11.2015
Objednavatel: Projektant:
Zhotovitel: BIS,a.s. Zpracovatel: Stezková

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

-552 387,00

PSV - Práce a dodávky PSV

-552 387,00

763 - Konstrukce suché výstavby

-520 418,00

784 - Dokončovací práce - malby

-31 969,00

2) Ostatní náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

-552 387,00

ROZPOČET

Stavba: 1673-2 - Reko přízemí a fasády MÚ Třemošná vč.zateplení budovy MÚ-méněpráce
Objekt: **1673-91 - Změna materiálu příček-varianta 3-příčky porotherm tl.115m**
 Místo: Třemošná Datum: 19.11.2015
 Objednavatel: Projektant:
 Zhotovitel: BIS,a.s. Zpracovatel: Stezková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

-552 386,65

PSV - Práce a dodávky PSV

-552 386,65

763 - Konstrukce suché výstavby

-520 417,73

10	K	763111314	Příčka SDK 100 mm jednoduše opláštěná 1 x 12,5 TI 50 mm Rv 40 dB	m2	-263,180	630,00	-165 803,40
11	K	763111333	Příčka SDK 100 mm jednoduše opláštěná ,impegnovaná 1 x 12,5 TI 50 mm Rv 40 dB	m2	-221,320	706,50	-156 362,58
12	K	763111423	Příčka SDK 125 mm dvojité opláštěná 2 x 12,5 TI 40 mm Rv 45 dB	m2	-230,260	702,00	-161 642,52
13	K	763121429	Stěna přesazena impregnovaná 1 x 12,5 , tl . 112,5 mm	m2	-25,180	528,30	-13 302,59
14	K	763121423	Stěna přesazena 1 x 12,5 , tl . 87,5 mm	m2	-4,710	486,90	-2 293,30
15	K	763164111	Obklad SDK ve tvaru L do 400 mm rozvinuté šíře opl deskou 12,5 mm	m	-5,385	207,00	-1 114,70
16	K	998763101	Přesun hmot pro SDK v objektu do 12 m	t	-19,060	1 044,00	-19 898,64

784 - Dokončovací práce - malby

-31 968,92

17	K	784453381	Nátěr sádrokartonu	m2	-1 205,010	26,53	-31 968,92
----	---	-----------	--------------------	----	------------	-------	------------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: 1673-2 - Reko přízemí a fasády MÚ Třemošná vč.zateplení budovy MÚ-méněpráce
Objekt: 1673-97 - Fasáda-klempířské konstrukce

Místo: Třemošná

Datum: 19.11.2015

Objednavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

BIS,a.s.

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Stezková

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu

Ostatní náklady

-2 540,00

0,00

Cena bez DPH

-2 540,00

DPH základní	21,00%	ze	-2 540,00
snížená	15,00%	ze	0,00

-534,00

0,00

Cena s DPH

v CZK

-3 074,00

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: 1673-2 - Reko přízemí a fasády MÚ Třemošná vč.zateplení budovy MÚ-méněpráce
Objekt: **1673-97 - Fasáda-klempířské konstrukce**

Místo: Třemošná

Datum: 19.11.2015

Objednavatel:

Projektant:

Zhotovitel: BIS,a.s.

Zpracovatel: Stezková

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

-2 540,00

PSV - Práce a dodávky PSV

-2 540,00

764 - Konstrukce klempířské

-2 540,00

2) Ostatní náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

-2 540,00

ROZPOČET

Stavba: 1673-2 - Reko přízemí a fasády MÚ Třemošná vč. zateplení budovy MÚ-méněpráce
Objekt: 1673-97 - Fasáda-klempířské konstrukce
 Místo: Třemošná Datum: 19.11.2015
 Objednavatel: Projektant:
 Zhotovitel: BIS,a.s. Zpracovatel: Stezková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

-2 539,20

PSV - Práce a dodávky PSV

-2 539,20

764 - Konstrukce klempířské

-2 539,20

20	K	764214606	Oplechování zdi z Pz plechu s ochr vrstvou plastizolu r.š 550 mm 16/K	m	-6,900	368,00	-2 539,20
----	---	-----------	---	---	--------	--------	-----------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: 1673-2 - Reko přízemí a fasády MÚ Třemošná vč.zateplení budovy MÚ-méněpráce

Objekt: 1673-100 - UT-změnový list č.1 odpočty

Místo: Třemošná

Datum: 19.11.2015

Objednavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

BIS,a.s.

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Stezková

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	-122 159,00
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	-122 159,00
---------------------	--------------------

DPH základní	21,00%	ze	-122 159,00	-25 654,00
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	-147 813,00
-------------------	--------------	--------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: 1673-2 - Reko přízemí a fasády MÚ Třemošná vč.zateplení budovy MÚ-méněpráce
Objekt: 1673-100 - UT-změnový list č.1 odpočty

Místo: Třemošná

Datum: 19.11.2015

Objednavatel:

Projektant:

Zhotovitel: BIS,a.s.

Zpracovatel:

Stezková

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	-122 159,00
PSV - Práce a dodávky PSV	-122 159,00
734 - Ústřední vytápění - armatury	-15 764,00
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	-106 396,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	-122 159,00

ROZPOČET

Stavba: 1673-2 - Reko přízemí a fasády MÚ Třemošná vč.zateplení budovy MÚ-méněpráce
Objekt: 1673-100 - UT-změnový list č.1 odpocty

Místo: Třemošná Datum: 19.11.2015

Objednavatel: Projektant:
 Zhotovitel: BIS,a.s. Zpracovatel: Stezková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

-122 158,62

PSV - Práce a dodávky PSV

-122 158,62

734 - Ústřední vytápění - armatury

-15 763,50

1	K	734209113	Montáž armatury závitové s dvěma závitů G 1/2	kus	-31,000	49,50	-1 534,50
2	M	551292240	připojovací armatura radiátorová VK pro dvoutrubkovou soustavu, rohová, např. HEIMEIER VEKOLUX, vč. bílé krytky	kus	-31,000	459,00	-14 229,00

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa

-106 395,12

22	K	735111810	Demontáž otopného tělesa litinového článkového	m2	-140,000	40,50	-5 670,00
4	K	735141111	Montáž tělesa lamelového designového, např. Korado řada Korathem výšky tělesa do 1400 mm na stěnu	kus	-1,000	450,00	-450,00
5	M	484531950	těleso otopné designové deskové bílé, výška 1600, délka 662 mm, střed. připojení, např. KORATHERM VERTIKAL typ K11VM - V1600 mm, L662 mm, vč. uchycení na zeď	kus	-1,000	5 580,00	-5 580,00
6	K	735152372	Otopné těleso panelové typ 20 VK výška/délka 600/500 mm, např. Korado Radik CLEAN Ventil Kompakt typ 20 VK, vč. uchycení na zeď	kus	-1,000	1 917,00	-1 917,00
7	K	735152375	Otopné těleso panelové typ 20 VK výška/délka 600/800 mm, např. Korado Radik CLEAN Ventil Kompakt typ 20 VK, vč. uchycení na zeď	kus	-4,000	2 304,00	-9 216,00
8	K	735152379	Otopné těleso panelové typ 20 VK výška/délka 600/1200 mm, např. Korado Radik CLEAN Ventil Kompakt typ 20 VK, vč. uchycení na zeď	kus	-12,000	2 808,00	-33 696,00
9	K	735152380	Otopné těleso panelové typ 20 VK výška/délka 600/1400 mm, Korado Radik CLEAN Ventil Kompakt typ 20 VK, vč. uchycení na zeď	kus	-4,000	3 060,00	-12 240,00
10	K	735152392	Otopné těleso panelové typ 20 VK výška/délka 900/500 mm, např. Korado Radik CLEAN Ventil Kompakt typ 20 VK, vč. uchycení na zeď	kus	-1,000	2 394,00	-2 394,00
11	K	735152393	Otopné těleso panelové typ 20 VK výška/délka 900/600 mm, Korado Radik CLEAN Ventil Kompakt typ 20 VK, vč. uchycení na zeď	kus	-3,000	2 583,00	-7 749,00
12	K	735152451	Otopné těleso panelové hladké typ 21 VK výška/délka 300/2000 mm, např. Korado Radik PLAN Ventil Kompakt typ 21 VK výška/délka 300/2000 mm, vč. uchycení na zeď	kus	-4,000	4 950,00	-19 800,00
13	K	735152523	Otopné těleso panelové hladké typ 22 VK výška/délka 300/2000 mm, např. Korado Radik PLAN Ventil Kompakt typ 22 VK výška/délka 300/2000 mm, vč. uchycení na zeď	kus	-1,000	5 490,00	-5 490,00
23	K	735890801	Přemístění demontovaného otopného tělesa vodorovně 100 m v objektech výšky do 6 m	t	-3,574	540,00	-1 929,96
14	K	998735101	Přesun hmot pro otopná tělesa v objektech v do 6 m	t	-0,731	360,00	-263,16